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Наставна единица : Локални растенија
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Да се проследи онлајн часот на ЕДУИНО – Локални растенија 
На следниот линк:

https://www.youtube.com/watch?v=hb6kY5SOGlk
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Да се напише план во тетратка:

1. Растителниот свет го сочинуваат различни видови растенија.
2. Некои од нив ги сади човекот, а некои никнуваат сами.
3. Растенијата растат на земја во полиња, ливади, ниви, цветни градини, шуми  и во вода.
4. На растенијата за да растат им се потребни сонце, вода и хранливи материи.
5. Тие испуштаат кислород, кој е потребен за животот на човекот и на животните.
6. Човекот растенијата ги користи за храна, лекови, огрев,украсување на дворови, куќи и др.

  За љубопитните:Истражи какви растенија има во твојата блиска околина.

  Обиди се да нацрташ во тетратка  неколку видови на растенија од твојата околина.
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